Sürdürülebilir Kira Sertifikası Rehberi” 

kapsamında ihraç edilecek yeşil veya 

sürdürülebilir bir sermaye piyasası aracı 

mı? 

: 
☐ Evet 

☐Yeşil  

☐Sürdürülebilir 

☒ Hayır 

Bu belge kapsamında ihraç edilebilecek 

sermaye piyasası araçlarının ihraç tavanı 

:  

15.000.000.000.TL (On Beş Milyar Türk Lirası) 

İhraççının finansal raporlarının 

yatırımcılara iletilme yöntemi  

: Finansal tablolarımız Kamuyu Aydınlatma Platformunda 

yayımlanacaktır. 

Doğrulama Kodu: 4004a5a6-5d53-4fec-a414-262aafbe3397https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama